
1 
 

 

 

Одлука о додели уговора, 

доставља.-         

 

 

 

 

У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда, број 392-16 од 27.07.2020. године, 

доносим: 

О Д Л У К У 

 

о додели оквирног споразума у предмету јавне набавке у отвореном поступку за ЈН 

број 182/20 - "Контроле исправности и поправке ПП инсталација за дојаву пожара у 

објектима у надлежности Гарде"  

 

 

1. Извршити контроле исправности и поправке ПП инсталација за дојаву пожара у 

објектима у надлежности Гарде, према извештају о стручној оцени понуда бр. 392-16 од 

27.07.2020. године, 

2. Укупна процењена вредност јавне набавке је 1.708.333,33 динара без ПДВ, односно 

2.050.000,00 динара са ПДВ од 20%. 

Процењена вредност по годинама: 

Процењена вредност  

за 2020. годину 

Процењена вредност  

за 2021. годину 

Процењена вредност  

за 2022. годину 

300.000,00 950.000,00 800.000,00 

 

3. Набавку услуге извршити склапањем оквирног споразума са фирмом "ЕНЕРГОРАЗВОЈ" 

д.о.о., ул. Милутина Миланковића бр.1, 11070 Нови Београд као најповољнијим 

понуђачем. 

4. Набавку предметних услуга извршиће комисија формирана на основу Решења 

наредбодавца ВП 2289 Београд, број 392-3 од 05.06.2020. године, за реализацију јавне 

набавке у отвореном поступку – "Контроле исправности и поправке ПП инсталација за 

дојаву пожара у објектима у надлежности Гарде", ЈН број 182/20. 

5. Исплату за извршене услуге вршити по рачунима за сваку појединачну наруџбеницу из 

буџета "01" по расходу 4251, на шифри плана "817"  ВП 2289 Београд, на основу редног 

броја 1.2.77  Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2020. годину. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

1. Позив за достављање понуда са конкурсном документацијом је објављен на Порталу 

јавних набавки интернет сајта Министарства одбране и на Порталу јавних набавки 

интернет сајта Управе за јавне набавке 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 2289 

бр. 392-17 

03.08.2020. год. 

Б Е О Г Р А Д 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

2. Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, су доставили следећи понуђачи: 

 

Деловодни број 

и датум понуде 
Назив или шифра понуђача Адреса понуђача 

392-11 од 

27.07.2020. год. 
"АНТИПЛАМ" д.о.о. 

ул. Бранка Момирова бр.21, 11210 

Београд 

392-12 од 

27.07.2020. год. 
"ЕНЕРГОРАЗВОЈ" д.о.о. 

ул. Милутина Миланковића бр.1, 

11070 Нови Београд 

392-13 од 

27.07.2020. год. 
"TVI" d.о.о, 

ул. Стојана Матића бр.44/2, 

11136 Београд 

 

3. Понуде се оцењују на основу критеријума "најнижа понуђена цена", при чему се рангира 

збир понуђених цена са ПДВ-ом према образцу датом у критеријумима из конкурсне 

документације, уз испуњење свих услова наведених у конкурсној документацији. 

 

4. Комисија за јавне набавке је установила следеће: 

 да је у року за достављање понуда примљене 3 (три) благовремене понуде, 

 није имало неблаговремено достављених понуда, 

 отварању понуда нису  присуствовали  представници  понуђача, нити друга лица.  

 

5. Благовремено достављене и прихватљиве  понуде су: 

 

 "АНТИПЛАМ" д.о.о. ул. Бранка Момирова бр. 21, 11210 Београд, наступа 

самостално, доставио је сву тражену документацију којом доказује испуњеност и 

прихватање услова постављених у конкурсној документацији и нуди  у понуди број 

3972 од 22.07.20120. године да изведе све предвиђене радове за: укупну цену за 1 

двомесечни контролни преглед у износу од  88.800,00 динара са ПДВ-ом, укупну 

цену за 1 годишњи контролни преглед у износу од  522.000,00 динара са ПДВ-ом и 

укупну цену за поправке ПП инсталација у износу од 1.106.760,00 динара са ПДВ-ом. 

Гарантни рок је 2 године а време одзива на поправку је 2 сата. 

 

 "ЕНЕРГОРАЗВОЈ"д.о.о., ул. Милутина Миланковића бр.1, 11070 Нови Београд, 

наступа самостално, доставио је сву тражену документацију којом доказује 

испуњеност и прихватање услова постављених у конкурсној документацији и нуди  у 

понуди број 2407/20-5 од 24.07.2020. године да изведе све предвиђене радове  за: 

укупну цену за 1 двомесечни контролни преглед у износу од  105.600,00 динара са 

ПДВ-ом, укупну цену за 1 годишњи контролни преглед у износу од  105.600,00 

динара са ПДВ-ом и укупну цену за поправке ПП инсталација у износу од 673.695,60 

динара са ПДВ-ом. Гарантни рок је 2 године а време одзива на поправку је 2 сата. 

 

 "TVI"d.о.о, ул. Стојана Матића бр.44/2 11136 Београд, наступа самостално, доставио 

је сву тражену документацију којом доказује испуњеност и прихватање услова 

постављених у конкурсној документацији и нуди  у понуди број 20-К180 од 

21.07.2020. године да изведе све предвиђене радове за: укупну цену за 1 двомесечни 

контролни преглед у износу од  295.200 динара са ПДВ-ом, укупну цену за 1 

годишњи контролни преглед у износу од  601.920,00 динара са ПДВ-ом и укупну 



3 
 

цену за поправке ПП инсталација у износу од 2.034.722,40 динара са ПДВ-ом. 

Гарантни рок је 2 године а време одзива на поправку је 2 сата. 

 

Избор понуђача се врши применом критеријума „најнижа понуђен цена“.           

      Избор најповољнијег понуђача ће се извршити применом критеријума „најмањег 

      збира понуђених цена са ПДВ-ом“.  

 

      Збир цена се рачуна према образцу: 

 

     Ц = 100 х 1Ц +20 х 2Ц +1 х 3Ц  

 
      где је : 
 
     Ц - Збир понуђених цена са ПДВ-ом, 
 

      1Ц - укупна цена за 1 двомесечни контролни преглед ПП инсталација у објектима у    

             надлежности Гарде (са ПДВ-ом) (динара).  

       2Ц -укупна цена за 1 годишњи контролни преглед ПП инсталација у објектима у 

               надлежности Гарде (са ПДВ-ом) (динара). 

       3Ц -укупна цена за поправке ПП инсталација (са ПДВ-ом) (динара). 

        Израчунавање  збира понуђених цена са ПДВ-ом: 

 

        За понуду  „АНТИПЛАМ“д.о.о. Београд:  

  Ц = 100 х Ц1 + 20 х Ц2  + 1 х Ц3= 100 х 88.800,00 + 20 х 522.000,00  + 1 х 

               1.106.760,00 = 8.880.000,00 + 10.440.000,00+ 1.106.760,00 = 20.426.760,00 

        За понуду  „ЕНЕРГОРАЗВОЈ“д.о.о. Н.Београд:  

        Ц = 100 х Ц1 + 20 х Ц2  + 1 х Ц3= 100 х 105.600,00 + 20 х 105.600,00  + 1 х 

                673.695,60= 10.560.000,00+ 2.112.000,00+ 673.695,60= 13.345.695,60 

        За понуду  "TVI" d.o.o.,Београд:  

         Ц = 100 х Ц1 + 20 х Ц2  + 1 х Ц3= 100 х 295.200,00 + 20 х 601.920,00  + 1 х 

          2.034.722,40 = 29.520.000,00+ 12.038.400,00 +2.034.722,40= 43.593.122,40 

 

6. Након извршене стручне и рачунске провере понуда, формирана је табела понуђених 

цена за радове који су предмет набавке: 

Назив  понуђача 
Збир понуђених цена 

са ПДВ-ом  

„ЕНЕРГОРАЗВОЈ“д.о.о.  13.345.695,60 

„АНТИПЛАМ“д.о.о. 20.426.760,00 



4 
 

"TVI" d.o.o 43.593.122,40 

 

Узимајући у обзир Извештај о стручној оцени понуда, број 392-16 од 27.07.2020. године, у 

предмету јавне набавке у отвореном поступку број 182/20 - "Контроле исправности и 

поправке ПП инсталација за дојаву пожара у објектима у надлежности Гарде", реализовати 

склапањем оквирног споразума на период од две године са фирмом: 

"ЕНЕРГОРАЗВОЈ" д.о.о., ул. Милутина Миланковића бр.1, 11070 Нови Београд 

као понуђачем који је доставио исправну и најповољнију понуду. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може  

наручиоцу предати захтев за заштиту  

права у року од 10 (десет) дана од  

дана објављивања.  

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД  

потпуковник  

сц Милош Колаковић, дипл.инж. 

 

 

 
Достављено: 

- на портал јавних набавки, 

- на интернет страници  

  Министарства одбране 

- а/а 


